Item domini Fulco Peyforer et Henricus Malemeis collectores vicesime ceperunt [de hoc hundredo ]

#### **m. 8 Hundredum de Chetham adhuc in lesto de Heylisford**

Dicunt jurati quod Middiltun et Merdenn sunt dominica regis et ea tenet nunc Johannes de Burgo et Ospring est manerium domini regis et illud tenet domina regina mater regis Edwardi nunc. Item dicunt quod manerium de Eylisford solebat esse in manibus regum predecessorum regis nunc et illud tenet heres Johannis de Grey quo tempore quo modo nec quo warento fuerit alienatum ignorant. Dicunt eciam quod manerium de Elham solebat esse domini regis Henrici patris regis nunc et illud tenet dominus Willelmus de Leyburn quo warento nec quo modo fuerit alienatum nesciunt.

Item dicunt quod dominus Robertus de Crevequer tenet baroniam de Chetham de rege nunc in capite que baronia continet xiiij feoda dimidiam et 1 quarterium, unde dictus Robertus tenet de predicta baronia unum feodum in hundredo de Chetham et heres Fulconis de Marsted tenet dimidium feodum et unum quarterium per medium de dicta baronia in Chetham. Item Radulfus Savage tenet unum quarterium unius feodi per medium de eadem in Chetham. Johannes de Northwode tenet unum quarterium unius feodi per medium de eadem in Chetham. Willelmus Bokerel tenet unum quarterium unius feodi per medium de eadem in Chetham; de ceteris feodis de eadem baronia que et per quos tenentur et a quo tempore alienata fuerunt nesciunt.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet returnum et extractum brevium placita namio vetito wreccum maris assisam panis et cervisie per totam libertatem suam nesciunt quo warento et Robertus de Crevequer habet assisam panis et cervisie de antiquo.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford escaetor domini regis summonuit Adam de Gilling ut fieret miles pro respectu hundredo dedit ei dictus Adam xLs tempore quo archiepiscopus Cant' fuit in manu domini regis. Item dicunt quod Johannes de Seint Claro qui fuit coronator tempore Henrici regis

ministers under him [ ] Peter de Berkindenne took Roger the carpenter's horse unjustly [until he paid ] half a mark.

Then they say that Sir Fulk Peyforer and Henry Malemeis, the collectors of the tax of one-twentieth took [from this hundred .... ].

#### **m. 8 Chatham Hundred, still in Aylsford lathe**

The jury say that Middleton and Marden are of the king's demesne and John de Burgh now holds them and Ospringe is the lord king's manor and the lady queen, King Edward's mother, now holds that. Then they say that Aylesford manor used to be in kings' hands, the predecessors of the present king, and John de Grey's heir holds it, they do not know from what time, in what way or by what warrant it was alienated. They say also that Elham manor used to be of the lord King Henry, the present king's father, and Sir William de Leyburn holds that, they do not know by what warrant nor in what way it was alienated.